



Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba.
Autorização de Fornecimento

AF 002127/2025 - Emissão: 20/08/2025

1ª Via - Observações:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA - CNPJ: 46.482.840/0001-39

Fornecedor:	MARIA ANGELICA STADIE DOS SANTOS LOBATO (751803)			13.059.283/0001-99
Endereço:	RUA BENEDITO SILVÉRIO SANTANA, 23 - JARAGUAZINHO, CEP: 11675305, CARAGUATATUBA - SP			
e-Mail:	jose-lobato@uol.com.br	Contatos:	(12)3886-9100 (12) 9813-3195	
Conta Bancária:	-	Agência:	-	C/C: -

Unidades atendidas

Unidade Adm.:	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (0005)
Centro Consumo:	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (001)
Solic.de Compra:	001534/2025

Processo de compra

Número:	000389/2025	Modalidade:	DL - Dispensa de Licitação nº: 000318/2025
Data:	15/05/2025	Artigo:	* Lei 14.133/2021, Art. 75, II
Comprador:	22494		
Aquisição de Bens de Consumo necessários na área de eletroeletrônicos do CREAS. PC: 27/2025 - CREAS			

Informação p/ entrega

Almoxarifado responsável:	ALMOXARIFADO CENTRAL - SEG A SEX DAS 8h00 ÀS 17h00 (2)		
Prazo para entrega da mercadoria:	005 Dias	Condições de pagamento:	
Local para entrega da mercadoria:	Almoxarifado Central - Av. Ministro Dilson Funaro, nº 826, Jardim Britânia, Caraguatatuba - Seg a Sex das 8h às 17H		

Empenho(s)

11190/2025 - Ordinário	UO: 0225 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL UE: 022502 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 00788 022502 08.245.0151.2326 05 510.0000 3.3.90.30.16	Valor utilizado:	745,00
------------------------	---	------------------	--------

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANTIDADE	UN	VALORES	
				UNITÁRIO	TOTAL
0004	1.020.047.00024604 CAIXA DE SOM <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> Caixa de som plug in play para computador com volume ajustável na caixa e entrada de fone de ouvido	6,0000	UN	70,0000	420,00
0006	1.020.047.00006551 CAMERA DIGITAL <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> Câmera de vídeo digital (WebCam) para PC, com resolução de captura de imagem mínima de 1.3 MP, microfone integrado (embutido) e Interface USB 2.0, com detecção automática (Plug & Play)	5,0000	UN	65,0000	325,00
TOTAL:				745,00	

(setecentos e quarenta e cinco reais)

Pagamento em 25DFS do ateste e recebimento na Área de Contabilidade com crédito em conta bancária.
As informações da conta para recebimento dos valores deverão constar na nota fiscal e pertencer ao mesmo fornecedor da AF e do documento fiscal.
O empenho vinculado a esta AF tem validade de até 90 dias.